[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13 мая   2013 года                                                                             № 14
	О возбуждении ходатайства о награждении почетной грамотой Смоленской областной Думы И.В. Кулешовой

В соответствии с Постановлением Смоленской областной Думы от 01.07.2004г. № 239 (в редакции от 28.02.2008г.) « Об утверждении положения о почетной грамоте Смоленской областной Думы», Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
         Возбудить ходатайство о награждении почетной грамотой Смоленской областной Думы   Кулешовой Инны Витальевны – Главы Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, проживающей по адресу: Смоленская область Шумячский район д. Студенец д.№4, за добросовестный труд и большой личный вклад в развитии органов местного самоуправления.
Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                Н.М. Панова